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John Holmgaard, ejer, helluml@ofir.dk 

John Nielsen, bakken@post5.tele.dk 

John Nordstrøm Andreassen, Johnl0@post.tele.dk 

John P. Laursen, Lanmand, hannepc@tdcadsl.dk 

John R. Enevoldsen, journalist, jre@samsoposten.dk 

Johnny Haupt Larsen, Ekstern konsulent, jhl@danishmeat.dk 

Johnny Kristensen, Erhvervskonsulent, jkr@nordvest-erhverv.dk 

Johnny Vang Dahlberg, Projektkonsulent, johnny@danskerhvervsfremme.dk 

Johs. Jensen, Fødevareproducent, nyborggaard@nyborggaard.dk 

Jon Blrger Pedersen, jbp@landscentret.dk 

Jonna Tonnesen, jot@vestfor.dk 

Jorbrugskommissionen for Københavns Amt, Tekniskforvaltning@kbhamt.dk 

Jordbrugskommissionen for Region Hovedstaden, -, hovedstaden@statsforvaltning.dk 

Jordbrugskommissionen for Region Midtjylland Vest, -, midtjylland@statsforvaltning.dk 

Jordbrugskommissionen for Region Midtjylland Øst, -, midtjylland@statsforvaltning.dk 

Jordbrugskommissionen for Region Nordjylland, -, nordjylland@statsforvaltning.dk 

Jordbrugskommissionen for Region Sjælland,-, sjaelland@statsforvaltning.dk 

Jordbrugskommissionen for Region Syddanmark Vest, -, syddanmark@statsforvaltning.dk 

Jordbrugskommissionen for Region Syddanmark Øst, -, syddanmark@statsforvaltning.dk 

Josva MÄ3ller Jensen, Landmand, josvaogco@privat.dk 

Judith Viking, Overassistent, KJK@pdir.dk 

Juel jensen, jj@engestofte.dk 

Julie, Konsulent, juk@agrocenter.dk 

Jytte Matthiesen Nielsen, Ekspeditionssekretær, JMAN@DFFE.DK 

Jørgen Arndt Ravn, planteavlskonsulent, Jorgen@Sjfl.dk 

jørgen arndt, direktør/konsulent, jma@grotek.dk 

Jørgen Clausen, grete-joergen@adslhome.dk 

Jørgen Falck Larsen, Landmand, fau@mail.dk 

Jørgen Faubøll-Eriksen, jfe@scantone.dk 

Jørgen Hestbech, hestbech@dlgmail.dk > 

Jørgen Johansen, jraunj@hotmail.com 

Jørgen Jørgensen, Kroejer, jj@hovborg-kro.dk 

jørgen knudsen, elmegaarden4@hotmail.com 

Jørgen Krogh Hessellund, Konsulent, jorgen@grobund.com 

Jørgen Krøgholt, Gdr., jkjk@home.dk 
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